
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

11.07.2024 № 128 

г. Белая Холуница 

О даче согласия на проведение ремонта 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, рассмотрев протокол заседания 

комиссии по отбору для ремонта автомобильных дорог, находящихся в 

муниципальной собственности Белохолуницкого городского поселения от 

01.08.2023, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на проведение ремонта участка улицы 

Коммунистическая города Белая Холуница (от ул. Ленина до ул. Глазырина), 

набравшего при голосовании 213 голосов, взамен участка улицы. Ленина 

города Белая Холуница (от здания пожарной части до ул. Поперечная), 

набравшего 217 голосов. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


